2026 年１月 29日

各 位

会 社 名 株式会社テクノメディカ

代表者名 代表取締役社長 實吉 政知

（コード：6678、東証スタンダード）

問合せ先 取締役 経営管理本部長 中原 志郎

（TEL．０４５－９４８－１９６１）

主要株主の異動に関するお知らせ

2026 年１月 27 日付で、当社の主要株主に異動がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

   2025 年５月７日付「主要株主の異動に関するお知らせ」の通り、主要株主であった實吉 繁幸氏のご逝去

により、主要株主に異動が生じました。同日時点において相続手続き等の見通しが立っておりませんでした

が、2026 年 1 月 27 日付で相続手続きが完了した旨の報告を受けたことによるものであります。

２．異動した株主の概要

 （１）主要株主に該当しなくなった株主の名称等

氏名 實吉 繁幸氏

住所 神奈川県横浜市都筑区

当社との関係 元取締役

 （２）新たに主要株主に該当することとなった株主の名称等

氏名 實吉 政知氏

住所 東京都目黒区

当社との関係 代表取締役

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 （１）實吉 繁幸

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異動前
9,163 個

（916,300 株）
13.21％ 第２位

異動後
0 個

（0 株）
0.00％ ―

※総株主の議決権の数に対する割合および大株主順位は、2025 年９月 30 日時点の株主名簿に基づいております。

※議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 1,823,885 株（2025 年９月 30 日時点）

※2025 年９月 30 日時点の発行済株式総数  8,760,000株

 （２）實吉 政知

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異動前
2,253 個

（225,300 株）
3.25％ 第７位

異動後
11,416 個

（1,141,600 株）
16.46％ 第２位

  ※総株主の議決権の数に対する割合および大株主順位は、2025 年９月 30 日時点の株主名簿に基づいております。

※議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 1,823,885 株（2025 年９月 30 日時点）

※2025 年９月 30 日時点の発行済株式総数  8,760,000株

４．今後の見通し

今回の主要株主の異動による業績への影響はありません。

以 上